

F.L. Autodele ApS

Vordingborgvej 78 F, 4681 Herfølge

CVR-nr. 30 68 92 08

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Frank Løndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.L. Autodele ApS Vordingborgvej 78 F 4681 Herfølge
	Telefon: 56 21 55 10
	CVR-nr.: 30 68 92 08
	Stiftet: 21. juni 2007
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Frank Løndal Jensen Claus Koch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Stensbjergvej 7, 4600 Køge
Modervirksomhed	F. Løndal Holding ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.095	2.883	3.823	3.968	4.066
Resultat af primær drift	176	-72	585	794	943
Finansielle poster, netto	-13	17	41	31	38
Årets resultat	123	-29	482	642	762
Balance:					
Balancesum	5.742	5.386	6.646	6.527	6.518
Egenkapital	4.281	4.359	4.987	5.105	5.064

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af autotilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.095.242	2.883.029
1 Personaleomkostninger	-2.792.422	-2.851.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.182	-103.668
Resultat før finansielle poster	175.638	-71.990
Andre finansielle indtægter	8.318	27.562
Øvrige finansielle omkostninger	-21.385	-10.356
Resultat før skat	162.571	-54.784
2 Skat af årets resultat	-39.974	25.871
Årets resultat	122.597	-28.913
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-77.403	-28.913
Disponeret i alt	122.597	-28.913

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.226	272.408
Materielle anlægsaktiver i alt	290.226	272.408
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	315.226	297.408
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.974.921	2.425.631
Varebeholdninger i alt	1.974.921	2.425.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	977.744	772.745
6 Udskudte skatteaktiver	5.181	6.897
7 Tilgodehavende selskabsskat	128.194	100.000
Andre tilgodehavender	244.584	287.200
Periodeafgrænsningsposter	26.611	6.614
Tilgodehavender i alt	1.382.314	1.173.456
Likvide beholdninger	2.069.165	1.489.994
Omsætningsaktiver i alt	5.426.400	5.089.081
Aktiver i alt	5.741.626	5.386.489

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	4.031.138	4.108.541
Egenkapital i alt	4.281.138	4.358.541
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	108.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	108.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.940	416.621
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.452	0
Anden gæld	935.096	503.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.460.488	919.948
Gældsforpligtelser i alt	1.460.488	1.027.948
Passiver i alt	5.741.626	5.386.489

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	4.137.454	600.000	4.987.454
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.913	0	-28.913
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	4.108.541	0	4.358.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.403	0	-77.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	250.000	4.031.138	0	4.281.138

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.732.319	2.783.752
Andre omkostninger til social sikring	60.103	67.599
	<u>2.792.422</u>	<u>2.851.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.258	0
Årets regulering af udskudt skat	1.716	-38.854
Regulering af tidligere års skat	0	12.983
	<u>39.974</u>	<u>-25.871</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>442.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>442.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>442.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>442.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	579.518	566.583
Tilgang i årets løb	177.635	12.935
Afgang i årets løb	-177.094	0
Kostpris 31. december 2020	580.059	579.518
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-307.110	-203.442
Årets afskrivninger	-91.934	-103.668
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	109.211	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-289.833	-307.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	290.226	272.408
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2020	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.000	25.000
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	6.897	-31.957
Udskudt skat af årets resultat	-1.716	38.854
	5.181	6.897
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	5.181	212
Fremført underskud fra tidligere år	0	6.685
	5.181	6.897

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	100.000	119.997
Regulering af tidligere års skat	0	-12.983
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-107.014</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	100.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-14.806	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>43.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>128.194</u>	<u>100.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F. Løndal Holding ApS, CVR-nr. 30 90 43 38, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.